
PRILOG V

Mjesto i datum ___________________

IZJAVA O UREDNO IZVRŠENIM USLUGAMA

Poštovani,
za potrebe provedbe aktivnosti u sklopu projekta Ostajem u igri! – Socijalno uključivanje kroz terapiju igrom, UP.02.2.2.06.0222 Korisnika Društvo „Naša djeca“ Maksimir ovim putem potvrđujemo da je gospodarski subjekt ________________________________ u godini u kojoj je započeo postupak javne nabave (2021.) i tijekom godine koja prethodi toj godini (2020.) uredno pružio ________________ (broj usluga) usluga edukacije istih ili sličnih predmetu nabave, a sukladno točci 4.2. Dokumentacije za nadmetanje.
Niže navodimo podatke o održanim edukacijama (naziv edukacije/datum održavanja):
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
(Napomena: ukoliko je potrebno, prijavitelj može dodati dodatne redne brojeve s tim da se drugi detalji na ovoj Izjavi ne smiju mijenjati)
S poštovanjem,
(ime i prezime, potpis osobe ovlaštene za zastupanje, pečat)
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SADRŽAJ OVOG DOKUMENTA ISKLJUČIVA JE ODGOVORNOST DRUŠTVA „NAŠA DJECA“ MAKSIMIR
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www.esf.hr Projekt je sufinancinala Europska unfa 7 Europsko socainag fonda.




